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Wraz z wprowadzeniem programu „Rodzina 500+”  rozpoczęła się również 
kampania informacyjna pod hasłem „500 – BUS”. Oklejone w logo rządowego 
programu busy ruszyły w trasę po naszym województwie w ramach akcji 
prowadzonej przez Kujawsko - Pomorski Urząd Wojewódzki w  Bydgoszczy. W dniu 
31 maja 2016 r. o godzinie 12:00 taki bus zawitał do Przysierska.
W trakcie kampanii pracownicy Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
udzielają informacji i odpowiadają na pytania  dotyczące programu „Rodzina 500+”. 
Naszą gminę odwiedzili: Karol Stężała – doradca Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 
Dorota Hass – dyrektor Wydziału Polityki Społecznej K-PUW, Anna Napiórkowska – 
koordynator kampanii promocyjnej programu Rodzina500+,  Paweł Kominiak – 
pracownik Wydziału Polityki Społecznej K-PUW. W spotkaniu wzięli również udział 
samorządowcy - wójt gminy Adam Licznerski, skarbnik gminy Honorata Surma, 
sekretarz gminy Wojciech Kulikowski, kierownik GOPS Bernadeta Kiełpińska, 
dyrektor szkoły w Przysiersku Stanisława Kuffel, radni, sołtysi, pracownicy GOPS i 
urzędu gminy w Bukowcu oraz rodzice.
Przybyłych gości  powitała  współgospodarz spotkania, dyrektor Stanisława Kuffel, 
następnie dzieci w scence kociewskiej „W naszej gminie” zaprezentowały po 
kociewsku najważniejsze osiągnięcia naszej gminy. Natomiast w  przedstawieniu – 
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„Lekcja wychowawcza w klasie VI Program 500+” uczniowie przedstawili ideę 
programu „Rodzina 500+” oraz jego ocenę w środowisku. Dzieci ubrane w piękne 
stroje kociewskie zaprezentowały  również taniec kociewski „U naszej Ani” i piosenki 
o mamie.
Po zakończeniu części oficjalnej dzieci otrzymały baloniki i lizaki z logo kampanii 
programu „Rodzina 500 +”. Następnie na Orliku rozpoczęły się konkursy i zabawy 
dla dzieci. Wiele radości dzieciom sprawiło malowanie twarzy, a każdy biorący 
udział w konkursach otrzymał drobny upominek.
Warto też podkreślić, że piękny program artystyczny przygotowali nauczyciele ze 
szkoły w Przysiersku – dyrektor Stanisława Kuffel, Hanna Czarnecka-Kobus, Lucyna 
Baryła, Bożena Mrozik i Andrzej Gładkowski.
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